

**Jerslev Stilladsservice A/S**

**CVR-nr. 26060109**

**Industrivej 5A**

**4490 Jerslev Sjælland**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mikael Jedig Busk

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jerslev Stilladsservice A/S  
Industrivej 5A  
4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr.: 26060109  
Stiftet: 01.01.2001  
Hjemsted: Kalundborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 59520266

### **Bestyrelse**

Dennis Jedig Busk  
Mikael Jedig Busk  
Marianne Busk  
Jimmi Jedig Busk

### **Direktion**

Mikael Jedig Busk

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af udlejning, opsætning og nedtagning af stilladser, hertil knyttet entreprenørvirksomhed samt hertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.584 t.kr. mod 5.351 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>54.777.803</b>	<b>47.757</b>
Personaleomkostninger	1	(44.154.030)	(37.904)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.964.016)</u>	<u>(2.655)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.659.757</b>	<b>7.198</b>
Andre finansielle indtægter	3	974.156	488
Andre finansielle omkostninger		<u>(690.840)</u>	<u>(652)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>5.943.073</b>	<b>7.034</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(1.359.180)</u>	<u>(1.683)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.583.893</u></b>	<b><u>5.351</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	5.000
Overført resultat		<u>4.083.893</u>	<u>351</u>
		<b><u>4.583.893</u></b>	<b><u>5.351</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.540.463	3.584
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>26.349.885</u>	<u>16.900</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>29.890.348</u></b>	<b><u>20.484</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>871.177</u>	848
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>871.177</u></b>	<b><u>848</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>30.761.525</u></b>	<b><u>21.332</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.012.502	10.505
Igangværende arbejder for fremmed regning		180.000	143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		352.444	3.031
Andre tilgodehavender		39.150	156
Periodeafgrænsningsposter		<u>331.228</u>	<u>510</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>14.915.324</u></b>	<b><u>14.345</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.011.182</u>	2.138
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>3.011.182</u></b>	<b><u>2.138</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>338.667</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>18.265.173</u></b>	<b><u>16.484</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>49.026.698</u></u></b>	<b><u><u>37.816</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000
Reserve for opskrivninger		0	1.950
Overført overskud eller underskud		12.929.222	6.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.429.222</u></b>	<b><u>14.845</u></b>
Udskudt skat		<u>1.422.067</u>	<u>922</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.422.067</u></b>	<b><u>922</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.256.006	1.316
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>10.539.832</u>	<u>2.540</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>11.795.838</u></b>	<b><u>3.856</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.360.000	758
Kreditinstitutter i øvrigt		8.994.108	9.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.323.931	937
Skyldig selskabsskat		850.906	1.297
Anden gæld		<u>4.850.626</u>	<u>6.176</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.379.571</u></b>	<b><u>18.193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>33.175.409</u></b>	<b><u>22.049</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>49.026.698</u></b>	<b><u>37.816</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	1.950.000	6.895.329	5.000.000	14.845.329
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.950.000)	1.950.000	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.083.893</u>	<u>500.000</u>	<u>4.583.893</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.929.222</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>14.429.222</u></b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	38.533.516	33.185
Pensioner	4.536.871	3.698
Andre omkostninger til social sikring	617.890	752
Andre personaleomkostninger	465.753	269
	<b>44.154.030</b>	<b>37.904</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.875.479	3.342
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	88.537	(687)
	<b>4.964.016</b>	<b>2.655</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.667	113
Øvrige finansielle indtægter	942.489	375
	<b>974.156</b>	<b>488</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	858.797	1.263
Ændring af udskudt skat	500.383	420
	<b>1.359.180</b>	<b>1.683</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.216.113	37.071.470
Tilgange	51.800	16.240.652
Afgange	0	(13.478.533)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.267.913</b>	<b>39.833.589</b>
Opskrivninger primo	0	2.500.000
Tilbageførsel ved afgange	0	(2.500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(631.345)	(22.671.327)
Årets afskrivninger	(96.105)	(4.779.374)
Tilbageførsel ved afgange	0	13.966.997
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(727.450)</b>	<b>(13.483.704)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.540.463</b>	<b>26.349.885</b>
		<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		848.200
Overførsler		26.772
Afgange		(3.795)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>871.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>871.177</b>
	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapital	1.000	1.000.000
	<b>1.000</b>	<b>1.000.000</b>



## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	1.000.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	500.000	0	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	63	60.000	1.256.006	1.506.806
Kreditinstitutter i øvrigt	695	1.300.000	10.539.832	490.800
	<b><u>758</u></b>	<b><u>1.360.000</u></b>	<b><u>11.795.838</u></b>	<b><u>1.997.606</u></b>

## 9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b><u>2.551.990</u></b>	<b><u>3.138</u></b>

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 31.08.1985 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskater mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.540 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt ejerpantebreve på nom. 1.350 t.kr. i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på 3.540 t.kr. Herudover er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut afgivet sikkerhed i værdipapirer med kursværdi pr. 31.12.2015 på 3.011 t.kr.

## Noter

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er endvidere afgivet virksomhedspant på nom. 5.500 t.kr. i simple fodringer, drivmidler og driftsmidler med regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015 på 33.923 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med finansieringsselskab er udstedt ejerpantebreve på nom. 4.458 t.kr. i biler med regnskabsmæssig værdi på 5.978 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabets pengeinstitut har over for leverandør stillet betalingsgaranti på 105 t.kr.